
UCHWAŁA Nr XII/94/2011 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 27 czerwca 2011r. 

 
 

w sprawie wyra żenia zgody na oddanie w najem cz ęści nieruchomo ści stanowi ącej własno ść    
Miasta Szczecinek pozostaj ącej w trwałym zarz ądzie Miejskiego O środka Pomocy Społecznej 

w Szczecinku. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  
z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010r.Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675) oraz 43 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 106, poz. 675; Nr 143,  
poz. 963; Nr 155, poz. 1043; Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011r. Nr 64, poz. 341) 
Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zezwala się Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Szczecinku na oddanie w najem  
do dnia 26 czerwca 2014r. części budynku położonego  na nieruchomości oznaczonej numerami 
działek 1/6 i 1/100 o łącznej pow. 2 388 m2 w obrębie 20 przy ul. Wiejskiej 4 w Szczecinku 
na realizacje zadań z zakresu pomocy społecznej.  
 
§ 2. Część budynku o którym mowa w § 1, obejmuje powierzchnię 78,5 m2, tj. część parteru budynku: 
hol, pracownię terapeutyczną z magazynkiem, pomieszczenie biurowe, pracownię komputerową,  
wc oraz klatkę schodową. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
 
          Mirosław Wacławski 


